1

2024年８月15日

各 位

会 社 名  フロンテ ィア・ マネ ジメント 株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員    大西 正一郎

（コード番号：7038、東証プライム市場）

問合せ先 執行役員 カンパニー企画管理部門長 濵田 寛明

       （TEL．03-6862-8335）

株式の売出し及び主要株主の異動に関するお知らせ

当社は、当社の元取締役である松岡真宏氏がその保有する当社普通株式の一部を、市場外での相対取引によ

り、2024年８月15日付でM&Aキャピタルパートナーズ株式会社へ譲渡（以下「本譲渡」といいます。）したこ

とを認識しました。

本譲渡が当社普通株式の売出しに該当するとともに、本譲渡により、主要株主の異動が生じることとなりま

すので、下記のとおりお知らせいたします

記

Ⅰ．株式の売出しについて

1. 売出しの要領

売出株式の種類及び数 当社普通株式1,935,000株

売出価格 １株につき1,097.38円（小数点第三位を四捨五入）

売出価格については、本譲渡の当事者間における協議のうえ、

決定されております。

売出価額の総額 2,123,432,143円

売出株式の所有者及び売出株式数 松岡真宏氏1,935,000株

売出方法 M&A キャピタルパートナーズ株式会社に対する市場外での相対

取引による当社普通株式の譲渡

申込期間 2024年８月15日

受渡期日 2024年８月15日

申込証拠金 該当事項はありません。

申込株数単位 １株

その他 上記については、金融商品取引法による有価証券通知書を提出

しております。

2. 株式の売出しの目的について

当社の元取締役である松岡真宏氏とM&Aキャピタルパートナーズ株式会社との間で、松岡真宏氏が保有

する当社普通株式の一部について、市場外での相対取引により、本譲渡を実施することにつき契約が締

結されたことから、関係法令の定める手続に則り、売出しによる譲渡を行うことを目的とするものです。

なお、当社とM&Aキャピタルパートナーズ株式会社との間には、本日現在、資本関係、人的関係及び取

引関係はありません。

2

Ⅱ．主要株主の異動について

1. 異動が生じる経緯

上記「Ⅰ．株式の売出しについて」記載の当社普通株式の売出しに伴い、主要株主の異動が生じるも

のであります。

2. 異動する株主の概要

①新たに主要株主となる株主の概要

（1）名称：M&Aキャピタルパートナーズ株式会社

（2）本店所在地：東京都中央区八重洲二丁目２番１号

（3）代表者：代表取締役社長 中村 悟

（4）主な事業内容：M&A仲介事業

（5）資本金：384百万円（2024年６月30日現在）

②主要株主でなくなる株主の概要

（1）氏名：松岡真宏

（2）住所：東京都港区

3. 当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

①新たに主要株主となる株主

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前（2024年６月30日現在） － － －

異動後
19,350個

（1,935,000株）
16.49％ ２位

②主要株主でなくなる株主

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前（2024年６月30日現在）
21,826個

（2,182,691株）
18.60％ ２位

異動後
2,476個

（247,691株）
2.11％ ８位

※総株主の議決権の数に対する割合は、直近で判明しうる2024年６月30日現在の発行済株式総数11,755,843

株から議決権を有しない株式数 21,343 株を控除した総株主の議決権の数 117,345 個を基準として算出し、

小数点第三位を四捨五入しております。

※議決権の数、所有株式数及び大株主順位につきましては、2024 年６月 30 日時点の株主名簿を基準として、

当社において想定したものです。

4． 異動日 2024年８月15日

5. 今後の見通し

本件異動による当社への業績等への影響はありません。

今後、業績に重大な影響を与えることが明らかになった場合、及び公表すべき事項が発生した場合に

は、速やかにお知らせいたします。

以上